
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

     

РІШЕННЯ 

Про визначення видів робіт для порушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних (оплачуваних) робіт та переліку 

об’єктів, на яких порушники виконуватимуть такі роботи на 2025 рік 

 

 

Керуючись підпунктом 17 пункту «б» частини 1 статті 34, підпунктом 2 пункту а 

статті 38, статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 301 та 3251 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

розглянувши лист Білгород-Дністровського районного сектору № 1 філії Державної 

установи «Центр пробації» в Одеській області від 31.12.2024 року № 1028/28/26-24 щодо 

визначення види робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне 

стягнення у вигляді суспільно корисних (оплачуваних) робіт та переліку об’єктів, на яких 

порушники виконуватимуть такі роботи, виконавчий комітет  селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити перелік об’єктів на території Саратської селищної територіальної 

громади, для порушників,  на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

суспільно корисних (оплачуваних) робіт на 2025 рік, згідно додатку 1 до цього рішення.  

2. Визначити перелік видів робіт, для порушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних (оплачуваних) робіт на 2025 рік, 

згідно додатку 2 до цього рішення.  

3. Керівникам комунальних підприємств «Зорянський сількомунгосп», 

«Михайлівський сількомунгосп», «Новоселівський сількомунгосп – 2011», «Введенський 

сількомунгосп», «Світлодолинський сількомунгосп» та «САРАТА КОМУНСЕРВІС»: 

3.1. Передбачити кошти на фінансування суспільно корисних (оплачуваних) робіт. 

3.2. Своєчасно проводити нарахування оплати праці порушнику за виконання 

суспільно корисних (оплачуваних) робіт та перерахувати її на відповідний рахунок. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д. Райчева 

 

 

30 січня 2025 року  

 

№ 1352 

 

 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО                                                                    

В.о. начальника Білгород-Дністровського 

районного сектору № 1 філії Державної 

установи «Центр пробації» в Одеській 

області   

                ___________  Тетяна ГІНКУЛ 

 

Додаток 1                                                                                               

до рішення виконавчого комітету                                                                                                

Саратської селищної ради                                                                                                 

від 30 січня 2025 року                                                                                                 

№ 1352 

 

 

 

Перелік 

 об’єктів на території Саратської селищної територіальної громади, для 

порушників,  на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

суспільно корисних (оплачуваних) робіт на 2025 рік 

 

 

№ 

з/п 

Перелік підприємств, які залучатимуть 

правопорушників на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у виді громадських 

робіт 

Об’єкти на території 

Саратської селищної 

територіальної громади, 

на яких можуть 

проводитися громадські 

роботи 

1 Комунальне Підприємство  

«САРАТА КОМУНСЕРВІС» 

 

1. Об’єкти комунального 

господарства Саратської 

селищної територіальної 

громади. 

2. Вулично-дорожня 

мережа, водопровідна 

мережа, тротуари, сільські 

кладовища, сміттєзвалища, 

зупинки громадського 

транспорту, місця 

несанкціонованих звалищ 

сміття, зони відпочинку, 

паркові зони. 

3. Інші об’єкти та елементи 

благоустрою комунальної 

власності Саратської 

селищної ради. 

2 Комунальне Підприємство  

«Введенський сількомунгосп» 

 

3 Комунальне Підприємство  

«Михайлівський сількомунгосп» 

4 Комунальне Підприємство  

«Світлодолинський сількомунгосп» 

 

5 Комунальне Підприємство  

«Новоселівський сількомунгосп - 2011» 

 

6 Комунальне Підприємство  

«Зорянський сількомунгосп» 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                  М.І.Тодоров 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПОГОДЖЕНО                                                                    

В.о. начальника Білгород-Дністровського 

районного сектору № 1 філії Державної 

установи «Центр пробації» в Одеській 

області   

                ___________  Тетяна ГІНКУЛ 

 

Додаток 2                                                                                               

до рішення виконавчого комітету                                                                                                

Саратської селищної ради                                                                                                 

від 30 січня 2025 року                                                                                                 

№ 1352 

 

 

 

Перелік 

видів робіт, для порушників,  на яких судом накладено адміністративне 

стягнення у вигляді суспільно корисних (оплачуваних) робітна на 2025 рік 

 

 

1. Благоустрій та озеленення територій населених пунктів, комунальних 

підприємств, установ та закладів Саратської селищної ради, об’єктів соціальної сфери, 

кладовищ, зон відпочинку, культових споруд, придорожніх смуг, прибирання 

вулиць.  

2.  Роботи, пов’язані з будівництвом, або ремонтом об’єктів соціальної сфери, 

комунальних підприємств, установ та закладів Саратської селищної ради. 

3. Роботи пов’язані з ремонтом мережі водопостачання. 

4. Благоустрій території населених пунктів з метою ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій, стихійного лиха, складних погодних умов, визнаних такими 

в установленому порядку. 

5. Роботи по розчищенню снігових заметів.  

6. Благоустрій місць поховання, пам’ятників та пам’ятних місць, які 

розташовані на території Саратської селищної територіальної громади.  

7. Роботи пов’язані з очищенням водоймищ, русел річок. 

8. Приведення у відповідність до вимог, ремонт та  облаштування споруд 

цивільного захисту для укриття громадян Саратської селищної територіальної 

громади.  

9. Ліквідація побутових відходів на стихійних сміттєзвалищах. 

10. Очищення об’єктів благоустрою від несанкціонованої реклами, об’яв, бруду 

тощо. 

11. Навантаження та вивезення сміття, заготівля, розпилювання та рубання дров, 

розвантаження вугілля, виконання вантажно-розвантажувальних робіт, земляні роботи. 

12. Інші види робіт на об’єктах комунального господарства, що розташовані 

на території Саратської селищної територіальної громади.  

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                    М.І. Тодоров 

 


	Керуючий справами (секретар)
	виконавчого комітету селищної ради                                  М.І.Тодоров
	Керуючий справами (секретар) (1)
	виконавчого комітету селищної ради                                                    М.І. Тодоров

